SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /THPTCLQĐ-VP                      Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2024
     V/v Mời tham dự chào hàng cạnh tranh

             mua sắm trang phục Giáo viên

Giáo dục Quốc phòng An Ninh

  Kính gửi :...........................................................................................

 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn kính mời đơn vị tham dự và liên

hệ tại Bộ phận Kế toán tài vụ, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, địa chỉ: số

01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng, điện thoại 0236.3944844 để

nhận hồ sơ hướng dẫn tham dự chào hàng cạnh tranh.

 1. Danh mục: theo danh mục chi tiết đính kèm.

 2. Kế hoạch tổ chức xét chọn đơn vị cung ứng

   Đơn vị nộp hồ sơ chào hàng cạnh tranh theo yêu cầu sau:

          - Gồm 01 phong bì theo đúng quy định chứa hồ sơ tham dự chào

hàng cạnh tranh gồm:

          - Danh mục tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi đơn giá, thành tiền,

tổng giá trị bao gồm chi phí vận chuyển, nhân công, máy móc, vật tư, … và

thuế.

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo cho đơn vị biết và gửi hồ sơ

tham dự chào hàng cạnh tranh về bộ phận kế toán tài vụ, Trường THPT chuyên

Lê Quý Đôn (01 Vũ Văn Dũng, phường An Hải Tây, quận Sơn Trà, thành phố

Đà Nẵng) trước 14 giờ 00 phút ngày 16 tháng 12 năm 2024./.

Nơi nhận:                                HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu VT.

                 Lê Thanh Hải

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm theo thư mời chào hàng cạnh tranh số        /THPTCLQĐ-VP ngày      tháng 12 năm 2024)

Stt Tên hàng hóa/ dịch vụ chào giá ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi

chú

1 Trang phục Thu đông GDQPAN  Bộ 02

2 Trang phục Dã chiến GDQPAN Bộ 02

3 Trang phục Xuân hè GDQPAN Bộ 02

4 Giày da Đôi 02

5 Giày vải Đôi 02

6 Mũ mềm Cái 02

7 Mũ kê pi Cái 02

8 Mũ cứng Cái  02

9 Dây lưng  Cái 02

10 Dây lưng _Bộ Dã chiến Cái 02

11 Bít tất Đôi 06

12 Biển tên (gắn theo áo) Cái  06

13
Phù hiệu, cấp hiệu GDQP ( may

vào áo)

Bộ   06

Ghi chú: Giá trên là giá thanh toán, đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao tại

trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và chi phí khác.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-13T10:23:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:52:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T10:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!